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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKAK
.
Nr.m}’rot. Roskovec.me&> (7 2020
VENDIM
B paTE)] DL,
NR S B .DATE/B . D {020

“PER NJE SHTESE NE VENDIMIN NR.105 D4 TE 22.11.2019 “PER MIRATIMIN E
PAKETES FISKALE PER VITIN 2020

Neg mbéshtetje te:

- Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; Neni 23 pika 14, Neni 54 g€rma f.

- Ligjit Nr. 107/2014 "Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit",i ndryshuar .

-VKM-sé Nr. 408, daté 13.5.2015 "Pér Miratimin e Rregullores s¢ Zhvillimit t€ Territorit" i
ndryshuar, nenj 6, gérma a, paragrafi i, Ké&shillj i Bashkisg,

VENDOSI:
-Miratimin e nj€ shtesé né Paketén Fiskale t& miratuar me VKB Nr.105,daté 22.11.2019 “Pér
miratimin e Paketes Fliskale peér vitin 2020" . konkretisht n& kreun IT, pika 11 "Tarifat e

urbanistikés".

Miratohet t& shtohet njé tarifé prej 2,000 ( dymijé) leké pér 18shimin e autorizimit pér
vendosjen e tendave t& diel]jt né€ objektet q& ndodhen ne qytetin e Roskovecit.

Vlera e tarifés

2,000 leke

Emértimi I tarifes
Autorizim pér vendosjen e tendave t& dielljt

® Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit dhe Drejtoria e t&
Ardhurave Vendore me zbatimin e kétij vendimi.
* Ky vendim hyn ng fugi 10 (dhjete) dite pas shpalljes.

KRYETAR

Kadri Hyska
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